Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1020/2020

[bookmark: _Hlk38530140]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a roçagem e limpeza na Praça localizada entre as Ruas Lorena, Sorocaba, Santos e AV. Tenente Benedito Caetano localizado no bairro de Cidade Nova.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a roçagem e limpeza na Praça localizada entre as Ruas Lorena, Sorocaba, Santos e AV. Tenente Benedito Caetano localizado no bairro de Cidade Nova, neste município.

Justificativa:

Moradores desta localidade procuraram por este Vereador solicitando providências no local acima mencionado, tendo em vista que a área está muito suja e com mato muito alto, causando transtornos e insegurança, além de acúmulo de entulho e aparecimento de animais peçonhentos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de Abril de 2020.

CLÁUDIO PERESSIM
Vereador – Vice Presidente
 [image: índice]

[image: ]

70d276b0-6fd0-4fe9-adb9-20d1cafee6dd.png
PROTOCOLO 1856/2020 - 24/04/2020 14:25

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image30.jpeg